⾧野県営繕工事の手引き

⾧野県 建設部 施設課

平成 20 年 12 月更新

平成 24 年 4 月更新

令和 3 年 4 月更新

令和 5 年 4 月更新

令和 6 年 4 月更新

令和 7 年 4 月更新

3－25

（様式第６号）

業 務 委 託 承 諾 願

令和  年  月  日

              様

受注者 住   所

商号又は名称

代表者氏名

下記のとおり受注業務を再委託したいので、承諾願います。

記

１ 委託業務名

２ 一部委託を予定する業務の内容及び協力事務所の名称等

分担業務分野

協力を受ける理由及

び具体的内容

事務所名  代表者名

所在地

分担業務分野

協力を受ける理由及

び具体的内容

事務所名  代表者名

所在地

３ 再委託先において取り扱う個人情報等の管理方法

再委託先において取り扱う個人情

報の内容
※１

再委託先に求める個人情報の保護

措置の内容
※２

再委託先における個人情報の監督

方法
※３

※１）個人情報の具体的な内容（例：打合せ記録における個人名等）を記載する。取り扱わない場合は「無し」とする。

  ※２）個人情報の管理体制等報告書と同等の内容を記載する（別添でも可）。

  ※３）監督方法（「再委託先の実地検査を実施する」又は「再委託に管理状況に関する報告を書面で求め、内容を確認する」）及び頻度（「年に１回（再

委託先との契約期間が１年以上に及ぶ場合）」又は「業務につき１回（１年未満の場合）」）を記載する。

※上記の１～３に変更が生じた場合は本様式により再承諾が必要になります。